
物品・役務等の名称 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格

（円）
契約金額

(円）
落札率
（％）

備　　　　考

電動式集密書架 平成24年7月31日
徳島市南内町１丁目４０番地の２
株式会社サカノ

一般競争入札 ― 50,715,000 ―

ソフトウェア 平成24年11月20日
徳島市東吉野町１丁目１０－１
四国通建㈱徳島支店

一般競争入札 ― 7,023,870 ―

遠隔教育プログラムシステム 平成24年11月30日
東京都台東区上野５丁目３番地４号
株式会社デジタル・ナレッジ

一般競争入札 ― 3,994,714 ―

事務用情報ネットワーク二重化システム　一式 平成25年1月11日
徳島県徳島市西大工町２丁目５番地の１
西日本電信電話株式会社徳島支店

一般競争入札 ― 2,037,000 ―

ソフトウェア包括ライセンス（マイクロソフト製）
一式

平成25年1月17日
徳島県徳島市東吉野町1丁目10番地の１
四国通建株式会社徳島支店

一般競争入札 ― 7,137,900 ―

壁面平行移動書庫　外 平成25年1月23日
徳島県徳島市二軒屋町２丁目３１
株式会社まるや文具店

一般競争入札 ― 2,474,325 ―

台車式電気炉　外　一式 平成24年12月7日
徳島市応神町応神産業団地４番地３０
大島器械株式会社

一般競争入札 ― 4,956,000 ―

事務用シンクライアントストレージシステム構
築

平成24年12月17日
徳島市金沢２－３－６０
リコージャパン株式会社徳島営業部

一般競争入札 ― 4,058,985 ―

非破壊・非接触式古環境試料画像収集装置
一式

平成25年2月22日
徳島市応神町応神産業団地４－３０
大島器械株式会社

一般競争入札 ― 3,790,500 ―

ＣＡＬＬ設備 平成24年12月12日
広島市中区上幟町８－３ ９
北辰映電株式会社

一般競争入札 ― 18,375,000 ―

平成24年度　競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

契約者の役職、氏名及び所在地
国立大学法人鳴門教育大学長　　田中　雄三
徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748番地

1 / 2 ページ



物品・役務等の名称 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格

（円）
契約金額

(円）
落札率
（％）

備　　　　考

平成24年度　競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

契約者の役職、氏名及び所在地
国立大学法人鳴門教育大学長　　田中　雄三
徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748番地

3チップDLPプロジェクター 平成24年8月23日
徳島県徳島市応神町吉成字轟１２０
ジャトー株式会社　徳島営業所

一般競争入札 ― 3,990,000 ―

放射性炭素年代測定 平成25年3月13日
埼玉県戸田市下前1-13-22
㈱パレオ・ラボ

一般競争入札 ― 5,040,000 ―

国立大学法人鳴門教育大学附属小学校給食
調理業務

平成25年3月18日
東京都港区赤坂２丁目２３番１号
株式会社メフォス

一般競争入札 ― 22,538,880 ―
単価契約
契約期間：平成25年4月1
日～平成27年3月31日

建物清掃業務 平成25年3月18日
大阪市中央区常盤町２丁目２番２号
株式会社サンメンテナンス

一般競争入札 ― 4,914,000 ―
単価契約
契約期間：平成25年4月1
日～平成26年3月31日

鳴門教育大学高島会館管理業務 平成25年3月21日
鹿児島市大黒町４番１１号日宝いづろビル
株式会社総合人材センター

一般競争入札 ― 3,391,500 ―
単価契約
契約期間：平成25年4月1
日～平成28年3月31日

国立大学法人鳴門教育大学高島地区警備業
務

平成25年3月25日
徳島市川内町平石夷野３３番地の４
合建警備保障株式会社

一般競争入札 ― 19,782,000 ―
単価契約
契約期間：平成25年4月1
日～平成27年3月31日

2 / 2 ページ


